
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 15.02.2023 м. Ужгород № 78 

 

Про передачу основних засобів 

 

 

 Відповідно до статей  26, 60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статті 136 Господарського кодексу України, 

пункту 2.2.3 Порядку списання, обліку, передачі, застави основних засобів, що 

перебувають у комунальній власності міста, затвердженого рішення VIII сесії 

міської ради VІ скликання 14.10.2011 року № 279, враховуючи подання КП 

«Парк культури та відпочинку «Під Замком» 26.12.2022 року № 146/12/2022, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  
 
          1. Комунальному підприємству «Парк культури та відпочинку «Під 
Замком»  Ужгородської міської ради (код ЄДРПОУ 37580819) передати на 
баланс комунального підприємства «Комунальне шляхово-експлуатаційне 
підприємство» Ужгородської міської ради (код ЄДРПОУ 03328362) такі 
основні засоби:   

- обладнання для посипання доріг піском та відсівом (залишкова 

балансова вартість 15166,74 грн); 

- мульчировач Bomet 1.60 м (залишкова балансова вартість 37149,00 

грн) ; 

- оприскувач садовий 400 л мідний (балансова вартість 20058,23 грн). 

          2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 

11.09.2022  № 425. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови  Ю. Рахівського. 

 

 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 

 

 


